
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 공공보건의료기능강화
단위: 보건행정업무효율적운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 4,515,715 4,507,772 7,943

국            565,217 564,717 500

기            725,875 732,960 △7,085

도          1,398,292 1,422,940 △24,648

시          1,826,331 1,787,155 39,176

공공보건의료기능강화 142,528 156,600 △14,072

국                500 0 500

도                250 0 250

시            141,778 156,600 △14,822

보건행정업무효율적운영 142,528 156,600 △14,072

국                500 0 500

도                250 0 250

시            141,778 156,600 △14,822

보건소시설 유지관리 108,584 113,740 △5,156

201 일반운영비 108,584 113,740 △5,156

01 사무관리비 47,504 52,660 △5,156

  ○화장실세제 구입                   800              1,000            △200

  ○정수기유지관리비                 1,167              1,200             △33

  ○승강기관리요금                 1,584              1,800            △216

  ○전기안전대행 수수료                 3,209              3,240             △31

  ○무인경비시스템유지관리비
                1,860              1,920             △60

  ○청소용역비                29,484             33,600          △4,116

  ○감염성폐기물수거용기 구입
                1,000              1,200            △200

  ○감염성폐기물수거료                 2,200              2,500            △300

  경정 800,000원

  경정 97,200원*12회

  경정 132,000원 * 12월

  경정 267,410원 * 12월

      경정 155,000원*12월

  경정 2,457,000원 * 12월

      경정 1,000,000원

  경정 2,200,000원

공중 보건의 관리 1,000 1,500 △500

202 여비 1,000 1,500 △500

01 국내여비 1,000 1,500 △500

  ○공중보건의직무(기본,전문,기타)교육여비
                1,000              1,500            △500      경정 1,000,000원

전산 및 의료장비 유지보수 6,000 8,800 △2,800

201 일반운영비 6,000 8,800 △2,800

02 공공운영비 6,000 8,800 △2,800

  ○보건정보시스템유지관리비                 2,000              4,800          △2,800  경정 2,000,000원

보건사업 업무추진 25,944 32,560 △6,616

201 일반운영비 6,560 12,560 △6,000

01 사무관리비 1,560 7,560 △6,000

  ○보건소홍보물 제작                     0              5,000          △5,000

  ○신용카드 수수료                 1,000              2,000          △1,000

  경정 0원

  경정 1,000,000원

203 업무추진비 3,420 3,800 △380

03 시책추진업무추진비 3,420 3,800 △380

- 1 -



부서: 보건소
정책: 공공보건의료기능강화
단위: 보건행정업무효율적운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○보건소 시책추진업무추진비
                3,420              3,800            △380      경정 3,420,000원

405 자산취득비 7,464 7,700 △236

01 자산및물품취득비 7,464 7,700 △236

  ○신용카드 단말기                   264                400            △136

  ○차량네비게이션                   900              1,000            △100

  경정 264,000원

  경정 450,000원*2대

보건기관 PC등 인프라 개선지원 1,000 0 1,000

국                500 0 500

도                250 0 250

시                250 0 250

405 자산취득비 1,000 0 1,000

국                500 0 500

도                250 0 250

시                250 0 250

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○보건기관 PC등 인프라 개선지원                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

국                500 0 500

도                250 0 250

시                250 0 250

질높은 시민의료서비스 지원 3,408,540 3,426,858 △18,318

국            564,117 564,117 0

기            641,939 649,027 △7,088

도          1,256,182 1,281,082 △24,900

시            946,302 932,632 13,670

시민건강증진과 의료서비스제공 555,233 565,373 △10,140

국              4,460 4,460 0

기            270,364 275,284 △4,920

도             98,128 100,588 △2,460

시            182,281 185,041 △2,760

진료 및 의료지원 9,440 9,740 △300

201 일반운영비 300 600 △300

01 사무관리비 300 600 △300

  ○엑스선 판독료                   300                600            △300  경정 1,000원*300건

영양플러스 사업 94,104 98,144 △4,040

기             47,052 49,072 △2,020

도             23,526 24,536 △1,010

시             23,526 24,536 △1,010

201 일반운영비 4,372 8,612 △4,240

기              2,186 4,306 △2,120

도              1,093 2,153 △1,060

시              1,093 2,153 △1,060

01 사무관리비 4,372 8,612 △4,240

  ○영양플러스사업 운영비                 4,372              8,612          △4,240  경정 4,372,000원

기              2,186 4,306 △2,120

도              1,093 2,153 △1,060

시              1,093 2,153 △1,060
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부서: 보건소
정책: 질높은 시민의료서비스 지원
단위: 시민건강증진과 의료서비스제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 400 200 200

기                200 100 100

도                100 50 50

시                100 50 50

01 자산및물품취득비 400 200 200

  ○디지탈카메라 구입                   400                200              200  경정 400,000원 * 1대

기                200 100 100

도                100 50 50

시                100 50 50

지역특화 건강행태 개선사업 53,000 58,800 △5,800

기             26,500 29,400 △2,900

도             13,250 14,700 △1,450

시             13,250 14,700 △1,450

201 일반운영비 30,000 35,800 △5,800

기             15,000 17,900 △2,900

도              7,500 8,950 △1,450

시              7,500 8,950 △1,450

01 사무관리비 30,000 35,800 △5,800

  ○건강행태개선사업운영비                30,000             35,800          △5,800  경정 30,000,000원

기             15,000 17,900 △2,900

도              7,500 8,950 △1,450

시              7,500 8,950 △1,450

모자보건관리 341,896 345,273 △3,377

국            147,590 147,590 0

기             46,794 45,735 1,059

도             53,546 53,017 529

시             93,966 98,931 △4,965

난임부부지원(체외수정시술비) 77,940 77,940 0

국             38,970 38,970 0

도             19,485 19,485 0

시             19,485 19,485 0

101 인건비 8,000 9,500 △1,500

국              4,000 4,750 △750

도              2,000 2,375 △375

시              2,000 2,375 △375

04 기간제근로자등보수 8,000 9,500 △1,500

  ○난임부부지원사업 인부임(과목변경)
                8,000              9,500          △1,500      경정 8,000,000원

국              4,000 4,750 △750

도              2,000 2,375 △375

시              2,000 2,375 △375

307 민간이전 69,940 68,440 1,500

국             34,970 34,220 750

도             17,485 17,110 375

시             17,485 17,110 375

01 의료및구료비 69,940 68,440 1,500
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부서: 보건소
정책: 질높은 시민의료서비스 지원
단위: 모자보건관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○난임부부지원사업(과목변경)
               69,940             68,440            1,500      경정 69,940,000원

국             34,970 34,220 750

도             17,485 17,110 375

시             17,485 17,110 375

난임부부지원(인공수정시술비) 52,360 52,360 0

국             26,180 26,180 0

도             13,090 13,090 0

시             13,090 13,090 0

101 인건비 9,480 0 9,480

국              4,740 0 4,740

도              2,370 0 2,370

시              2,370 0 2,370

04 기간제근로자등보수 9,480 0 9,480

  ○난임부부지원 인부임(과목변경)                 9,480                  0            9,480  9,480,000원

국              4,740 0 4,740

도              2,370 0 2,370

시              2,370 0 2,370

307 민간이전 42,880 52,360 △9,480

국             21,440 26,180 △4,740

도             10,720 13,090 △2,370

시             10,720 13,090 △2,370

01 의료및구료비 42,880 52,360 △9,480

  ○난임부부지원(인공수정시술비)(과목변경)
               42,880             52,360          △9,480      경정 42,880,000원

국             21,440 26,180 △4,740

도             10,720 13,090 △2,370

시             10,720 13,090 △2,370

미숙아및선천성이상아의료비지원 39,082 35,872 3,210

기             19,541 17,936 1,605

도              9,770 8,968 802

시              9,771 8,968 803

307 민간이전 39,082 35,872 3,210

기             19,541 17,936 1,605

도              9,770 8,968 802

시              9,771 8,968 803

01 의료및구료비 39,082 35,872 3,210

  ○미숙아및선천성이상아 의료비지원
               39,082             35,872            3,210      경정 39,082,000원

기             19,541 17,936 1,605

도              9,770 8,968 802

시              9,771 8,968 803

선천성대사이상검사사업 25,976 27,068 △1,092

기             12,988 13,534 △546

도              6,494 6,767 △273

시              6,494 6,767 △273

307 민간이전 25,976 27,068 △1,092

기             12,988 13,534 △546
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부서: 보건소
정책: 질높은 시민의료서비스 지원
단위: 모자보건관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              6,494 6,767 △273

시              6,494 6,767 △273

01 의료및구료비 25,976 27,068 △1,092

  ○선천성대사이상검사사업                25,976             27,068          △1,092  경정 25,976,000원

기             12,988 13,534 △546

도              6,494 6,767 △273

시              6,494 6,767 △273

모자보건 일반지원 16,305 21,800 △5,495

201 일반운영비 5,400 5,720 △320

01 사무관리비 5,400 5,720 △320

  ○임산부.영유아 건강교실 강사비
                4,200              4,320            △120

  ○임산부.영유아 건강교실 운영
                  300                400            △100

  ○임산부,영유아 홍보물 구입
                  900              1,000            △100

      경정 120,000원 * 35회

      경정 1,500원 * 25명 * 8회

      경정 500원*2종*900매

301 일반보상금 1,780 1,980 △200

10 행사실비보상금 1,780 1,980 △200

  ○임산부,영유아 건강교실 프로그램운영
                1,780              1,980            △200      경정 1,780,000원

307 민간이전 9,125 14,100 △4,975

01 의료및구료비 9,125 14,100 △4,975

  ○임산부 출산용품 구입                   625              5,600          △4,975  경정 625,000원

신생아난청조기진단 2,148 2,148 0

기              1,074 1,074 0

도                537 537 0

시                537 537 0

201 일반운영비 195 300 △105

기                 98 150 △52

도                 48 75 △27

시                 49 75 △26

01 사무관리비 195 300 △105

  ○신생아 난청 조기진단                   195                300            △105  경정 195,000원

기                 98 150 △52

도                 48 75 △27

시                 49 75 △26

307 민간이전 1,953 1,848 105

기                976 924 52

도                489 462 27

시                488 462 26

01 의료및구료비 1,953 1,848 105

  ○신생아 난청 조기진단                 1,953              1,848              105  경정 1,953,000원

기                976 924 52

도                489 462 27

시                488 462 26
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부서: 보건소
정책: 질높은 시민의료서비스 지원
단위: 구강보건관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구강보건관리 151,620 152,620 △1,000

기             60,890 60,890 0

시             90,730 91,730 △1,000

구강보건 업무추진 29,840 30,840 △1,000

201 일반운영비 9,000 10,000 △1,000

01 사무관리비 9,000 10,000 △1,000

  ○구강보건사업 홍보 및 교육운영비
                9,000             10,000          △1,000      경정 900원*5종*2,000매

방문보건사업관리 254,295 256,936 △2,641

기             92,641 95,868 △3,227

도             46,022 47,635 △1,613

시            115,632 113,433 2,199

방문보건활성화를 위한 인력충원 188,330 186,996 1,334

기             88,010 90,498 △2,488

도             44,005 45,249 △1,244

시             56,315 51,249 5,066

101 인건비 188,330 186,996 1,334

기             88,010 90,498 △2,488

도             44,005 45,249 △1,244

시             56,315 51,249 5,066

04 기간제근로자등보수 188,330 186,996 1,334

  ○방문건강관리 인력인건비
              188,330            186,996            1,334      경정 188,330,000원

기             88,010 90,498 △2,488

도             44,005 45,249 △1,244

시             56,315 51,249 5,066

방문건강관리인력교육훈련비 4,665 6,140 △1,475

기              2,331 3,070 △739

도              1,167 1,536 △369

시              1,167 1,534 △367

201 일반운영비 4,665 6,140 △1,475

기              2,331 3,070 △739

도              1,167 1,536 △369

시              1,167 1,534 △367

01 사무관리비 4,665 6,140 △1,475

  ○방문건강관리인력교육훈련비
                4,665              6,140          △1,475      경정 4,665,000원

기              2,331 3,070 △739

도              1,167 1,536 △369

시              1,167 1,534 △367

재가 암 환자관리 3,400 3,400 0

기              1,700 1,700 0

도                850 850 0

시                850 850 0

201 일반운영비 1,400 3,400 △2,000

기                700 1,700 △1,000

도                350 850 △500
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부서: 보건소
정책: 질높은 시민의료서비스 지원
단위: 방문보건사업관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                350 850 △500

01 사무관리비 1,400 3,400 △2,000

  ○재가암환자 관리(과목변경)
                1,400              3,400          △2,000      경정 1,400,000원

기                700 1,700 △1,000

도                350 850 △500

시                350 850 △500

307 민간이전 2,000 0 2,000

기              1,000 0 1,000

도                500 0 500

시                500 0 500

01 의료및구료비 2,000 0 2,000

  ○재가암환자 관리(과목변경)                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

기              1,000 0 1,000

도                500 0 500

시                500 0 500

방문보건사업 자체운영 56,700 59,200 △2,500

201 일반운영비 30,900 32,600 △1,700

01 사무관리비 24,900 26,600 △1,700

  ○맞춤형방문건강관리 홍보물 및 소모품 구입
                7,200              8,000            △800

  ○관절염 프로그램 운영                 5,400              6,000            △600

  ○맞춤형방문건강관리요원 활동복 구입
                2,700              3,000            △300

      경정 900원*8종*1,000매

  경정 120,000원*45회

      경정 300,000원*9명

301 일반보상금 7,200 8,000 △800

10 행사실비보상금 7,200 8,000 △800

  ○방문보건 자원봉사자 관리비
                7,200              8,000            △800      경정 7,200,000원

정신보건사업 1,915,496 1,916,656 △1,160

국            412,067 412,067 0

기             76,250 76,250 0

도          1,010,986 1,032,342 △21,356

시            416,193 395,997 20,196

정신보건심의(심판)위원회 운영 8,640 9,600 △960

201 일반운영비 7,560 8,400 △840

01 사무관리비 7,560 8,400 △840

  ○정신보건심의(심판)위원회 운영수당
                7,560              8,400            △840      경정 63,000원*8명*15회

301 일반보상금 1,080 1,200 △120

10 행사실비보상금 1,080 1,200 △120

  ○정신보건심의(심판)위원회 관리비
                1,080              1,200            △120      경정 9,000원*8명*15회

정신요양시설운영 712,366 712,366 0

도            602,880 624,236 △21,356

시            109,486 88,130 21,356
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부서: 보건소
정책: 질높은 시민의료서비스 지원
단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 712,366 712,366 0

도            602,880 624,236 △21,356

시            109,486 88,130 21,356

02 민간경상보조 712,366 712,366 0

  ○정신요양시설운영               712,366            712,366                0  경정 712,366,000원

도            602,880 624,236 △21,356

시            109,486 88,130 21,356

치매관리사업 9,800 10,000 △200

201 일반운영비 7,800 8,000 △200

01 사무관리비 7,800 8,000 △200

  ○치매관리사업 홍보물 및 소모품 구입
                1,800              2,000            △200      경정 450원*2종*2,000매

질병발생예방 및 관리 726,843 770,457 △43,614

국                600 600 0

기             83,936 83,933 3

도            141,860 141,858 2

시            500,447 544,066 △43,619

전염병예방 관리체계 구축 375,541 388,092 △12,551

국                600 600 0

도             72,118 72,118 0

시            302,823 315,374 △12,551

방역소독관리 및 전염병 예방홍보 148,669 161,220 △12,551

201 일반운영비 18,550 19,420 △870

01 사무관리비 10,650 11,520 △870

  ○방역소독인부급양비                 3,990              4,200            △210

  ○방역소독인부 위탁교육비                   540                600             △60

  ○전염병예방홍보비                 5,400              6,000            △600

  경정 7,000원*6명*95일

  경정 90,000원*6명

  경정 900원*5종*1,200부

206 재료비 50,719 62,000 △11,281

01 재료비 50,719 62,000 △11,281

  ○전염병예방 방역약품 및 재료구입비                50,719             62,000         △11,281

    -등유                24,000             28,000          △4,000

    -휘발유                 3,300              4,000            △700

    -방역약품 및 기타재료비                23,419             30,000          △6,581

  경정 1,200원*20,000ℓ

  경정 1,650원*2,000ℓ

  경정 23,419,000원

405 자산취득비 5,200 5,600 △400

01 자산및물품취득비 5,200 5,600 △400

  ○휴대용연막기                 5,200              5,600            △400  경정 5,199,540원

성병 및 에이즈관리 23,534 23,604 △70

기              7,452 7,452 0

시             16,082 16,152 △70

에이즈예방 일반관리 8,630 8,700 △70

201 일반운영비 630 700 △70

01 사무관리비 630 700 △70

- 8 -



부서: 보건소
정책: 질병발생예방 및 관리
단위: 성병 및 에이즈관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○성병.에이즈예방교육강사료
                  630                700             △70      경정 70,000원*9회

예방접종관리 327,768 358,761 △30,993

기             76,484 76,481 3

도             69,742 69,740 2

시            181,542 212,540 △30,998

국가예방접종 병의원 접종비 70,176 69,673 503

기             35,088 34,837 251

도             17,544 17,418 126

시             17,544 17,418 126

307 민간이전 70,176 69,673 503

기             35,088 34,837 251

도             17,544 17,418 126

시             17,544 17,418 126

01 의료및구료비 70,176 69,673 503

  ○민간병의원접종비지원                70,176             69,673              503  경정 70,176,000원

기             35,088 34,837 251

도             17,544 17,418 126

시             17,544 17,418 126

예방접종 약품비 62,504 63,000 △496

기             31,252 31,500 △248

도             15,626 15,750 △124

시             15,626 15,750 △124

307 민간이전 62,504 63,000 △496

기             31,252 31,500 △248

도             15,626 15,750 △124

시             15,626 15,750 △124

01 의료및구료비 62,504 63,000 △496

  ○예방접종약품비                62,504             63,000            △496  경정 62,504,000원

기             31,252 31,500 △248

도             15,626 15,750 △124

시             15,626 15,750 △124

국가필수예방접종 69,800 100,800 △31,000

201 일반운영비 1,800 2,000 △200

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

  ○예방접종홍보물 구입
                1,800              2,000            △200      경정 900원*1,000명*2종

307 민간이전 68,000 98,800 △30,800

01 의료및구료비 68,000 98,800 △30,800

  ○무료독감예방접종                     0             30,800         △30,800  경정 0원

행정운영경비(보건소) 152,208 153,857 △1,649

인력운영비(보건소) 74,082 74,687 △605

직접인건비(보건소) 68,722 69,327 △605

101 인건비 68,722 69,327 △605
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부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 인력운영비(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 68,722 69,327 △605

  ○물리치료사                24,901             25,120            △219

    -명절휴가비                   580                  0              580

    -휴일근무수당                   800              1,599            △799

  ○임상병리사                25,399             25,618            △219

    -명절휴가비                   580                  0              580

    -휴일근무수당                   800              1,599            △799

  ○민원안내도우미                18,422             18,589            △167

    -명절휴가비                   441                  0              441

    -휴일근무수당                   608              1,216            △608

  579,880원

  경정 66,600원*1명*1일*12월

  579,880원

  경정 66,600원*1명*1일*12월

  440,880원

  경정 50,640원*1명*1일*12월

기본경비(보건소) 78,126 79,170 △1,044

기본경비(보건소) 78,126 79,170 △1,044

201 일반운영비 22,446 23,490 △1,044

01 사무관리비 22,446 23,490 △1,044

  ○부서운영 사무관리비                22,446             23,490          △1,044  경정 22,446,000원

재무활동(보건소) 85,596 0 85,596

보전지출(보건소) 85,596 0 85,596

국도비반환금(보건소) 85,596 0 85,596

802 반환금기타 85,596 0 85,596

01 국고보조금반환금 38,363 0 38,363

  ○암조기검진사업                     6                  0                6

  ○희귀난치성질환자 의료비지원 이자                     1                  0                1

  ○표준모자보건수첩예탁금 이자                     8                  0                8

  ○산모신생아도우미 지원사업 이자                   473                  0              473

  ○치매예방 및 등록관리                    32                  0               32

  ○정신보건센터운영                   998                  0              998

  ○신종플루예방접종사업                 8,010                  0            8,010

  ○지역사회건강조사                   282                  0              282

  ○정신질환자 시설급여                 5,553                  0            5,553

  ○방문보건활성화를 위한 인력충원
                5,836                  0            5,836

  ○취약계층생애전환기일제건강진단                     7                  0                7

  ○지역특화건강행태개선사업                   276                  0              276

  ○한방건강증진기반구축                    54                  0               54

  ○치아홈메우기                   611                  0              611

  ○노인의치보철사업                    40                  0               40

  ○금연클리닉운영                   913                  0              913

  ○만성질환관리사업 권역별 교육과정 운영
                1,412                  0            1,412

  ○신생아난청조기진단                   237                  0              237

  ○산산프로그램 운영                     1                  0                1

  6,000원

  670원

  7,670원

  472,160원

  31,150원

  997,070원

  8,009,480원

  281,650원

  5,552,740원

      5,835,830원

  7,000원

  275,090원

  54,000원

  610,500원

  40,000원

  912,440원

      1,412,000원

  236,850원

  500원
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부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)
단위: 보전지출(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○선천성대사이상검사사업                 5,656                  0            5,656

  ○미숙아및선천성이상아의료비지원                    80                  0               80

  ○영유아건강검진                     1                  0                1

  ○여성건강증진사업                   103                  0              103

  ○산모신생아도우미지원                 1,255                  0            1,255

  ○불임부부지원                 1,776                  0            1,776

  ○국가예방접종 병의원 접종비                 2,801                  0            2,801

  ○예방접종 약품비                   133                  0              133

  ○예방접종등록센터운영비                    96                  0               96

  ○에이즈진단시약구입                     4                  0                4

  ○에이즈환자 진료비                   793                  0              793

  ○성병진단시약구입                    17                  0               17

  ○임산부및영유아보충영양관리사업                   898                  0              898

  5,655,530원

  79,750원

  160원

  102,700원

  1,254,100원

  1,775,870원

  2,800,330원

  132,190원

  95,500원

  3,330원

  792,410원

  16,700원

  897,730원

02 시ㆍ도비보조금반환금 47,233 0 47,233

  ○말라리아 퇴치사업                 1,061                  0            1,061

  ○전염병예방용 방역약품 구입비 지원
                   11                  0               11

  ○민간자율방역단 방역지원                     1                  0                1

  ○공수병예방사업                   361                  0              361

  ○공공의료장비지원                 2,148                  0            2,148

  ○암조기검진사업                     3                  0                3

  ○신생아난청조기진단                   119                  0              119

  ○산산프로그램 운영                     1                  0                1

  ○선천성대사이상검사사업                 2,829                  0            2,829

  ○미숙아및선천성이상아의료비 지원                    40                  0               40

  ○불임부부지원                   889                  0              889

  ○국가예방접종 병의원접종비                 1,400                  0            1,400

  ○예방접종 약품비                    67                  0               67

  ○예방접종등록센터운영비                    48                  0               48

  ○인플루엔자 무료예방접종                 4,256                  0            4,256

  ○임산부및영유아보충영양관리사업                   449                  0              449

  ○지역특화건강행태개선사업                   138                  0              138

  ○정신질환자시설급여                   695                  0              695

  ○방문보건활성화를 위한 인력충원
                2,918                  0            2,918

  ○정신보건센터운영                   856                  0              856

  ○노인건강관리사업지원                    54                  0               54

  ○방문건강관리자원봉사자관리                   747                  0              747

  ○정신요양시설운영                27,784                  0           27,784

  ○정신요양시설사회복귀종사자특수근무수당
                  353                  0              353

  ○표준모자보건수첩 이자                     4                  0                4

  ○희귀난치성질환자의료비지원사업 이자                     1                  0                1

  1,060,570원

      10,500원

  100원

  360,810원

  2,148,000원

  3,000원

  118,420원

  250원

  2,828,270원

  39,880원

  888,440원

  1,399,660원

  66,090원

  47,250원

  4,255,520원

  448,870원

  137,550원

  694,090원

      2,917,910원

  855,490원

  53,170원

  746,320원

  27,783,680원

      352,250원

  3,840원

  340원
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